Warszawa, 26.11.2021

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr DZP.371.31.2021,

Zakup, dostawa i montaz aparatury i wyposazenia laboratoryjnego na potrzeby Collegium
Medicum UKSW w podziale na czesci.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity z 11 wrzesnia 2019 r. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) wraz z aktami
wykonawczymi, dalej zwanej Ustawg odpowiada na pytanie wykonawcy:

SERIA 03

1. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie rownowazne z punktem poboru o dtugosci dostosowanej do
potrzeb uzytkownika, ktory jest zakonczony mikrokapsuta z opcja dozowania czasowego?

2.Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie rownowazne z nieruchomym wyswietlaczem parametrow wody i
statusu pracy urzadzenia wyposazony w sygnalizatory LED, pozwalajacy na odczyt danych pod réznym
katem?

3.Czy ze wzgledu na obecnos¢ na rynku rozwigzan nowoczesniejszych niewymagajacych stosowania
jakiegokolwiek zbiornika gromadzgcego wodg co naraza taki system na rozwoj biofilmu Zamawiajacy
dopusci urzadzenie rownowazne w technologii bezzbiornikowej Direct Flow zapewniajacej szybki pobor
wody i zapobiegajacy wtornej kontaminacji?

4. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie rownowazne, gdzie rami¢ dozujace jest kompaktowe i
umieszczone jest przy urzadzeniu?

5. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie rOwnowazne pasujace na typowy blat laboratoryjny o
wymiarach szer. 300 mm x wys. 590 mm x 650 gt., gdzie kubatura urzadzenia wykorzystana jest do
umieszczenia materialow eksploatacyjnych wickszej wydajnosci?

6.Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie rOwnowazne z obudowa systemu ze stali nierdzewnej INOX
malowanej proszkowo z atestem PZH?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

SERIA 04

1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dla czesci nr 1 na termin dostawy do 4 tygodni od daty obustronnego
podpisania umowy? Wykonawca dotozy jednak wszelkich staran, aby zrealizowa¢ zamdwienie/kontrakt
zgodnie z wymogami do 31 grudnia 2021. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na takie warunki? Prosba
podyktowana jest faktem, iz Zamawiajacy nie precyzuje terminu/dnia podpisania umowy po wyborze co
uniemozliwia Wykonawcy przewidzenie czasu jaki bedzie on miat na dostawe zamowionej aparatury
oraz mozliwymi problemami wynikajgcymi z sytuacji pandemiczne;.

2. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dla czesci nr 4 na termin dostawy do 4 tygodni od daty obustronnego
podpisania umowy? Wykonawca dotozy jednak wszelkich staran, aby zrealizowa¢ zamdowienie/kontrakt
zgodnie z wymogami do 31 grudnia 2021. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na takie warunki? Prosba
podyktowana jest faktem, iz Zamawiajac nie precyzuje terminu/dnia podpisania umowy po wyborze co
uniemozliwia Wykonawcy przewidzenie czasu jaki bedzie on miat na dostawe zamowionej aparatury
oraz mozliwymi problemami wynikajgcymi z sytuacji pandemiczne;.

3. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dla czg¢sci nr 10 na termin dostawy do 4 tygodni od daty obustronnego
podpisania umowy? Wykonawca dotozy jednak wszelkich staran, aby zrealizowa¢ zamdwienie/kontrakt
zgodnie z wymogami do 31 grudnia 2021. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na takie warunki? Prosba
podyktowana jest faktem, iz Zamawiajac nie precyzuje terminu/dnia podpisania umowy po wyborze co
uniemozliwia Wykonawcy przewidzenie czasu jaki bedzie on miat na dostawe zamowionej aparatury
oraz mozliwymi problemami wynikajgcymi z sytuacji pandemiczne;.



4. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dla czesci nr 13 na termin dostawy do 8 tygodni od daty obustronnego
podpisania umowy? Prosba podyktowana jest faktem dostgpnosci oferowanej aparatury oraz tym, iz
Zamawiajacy nie precyzuje maksymalnego terminu/dnia podpisania umowy po wyborze co uniemozliwia
Wykonawcy przewidzenie czasu jaki bedzie on miat na dostawe zamowionej aparatury oraz mozliwymi
problemami wynikajacymi z sytuacji pandemiczne;.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
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